关于延长江苏省盐城市2022年面向国内外部分高校引进优秀毕业生（第三批）报名时间的公告2022-04-30 09:36     来源：人才工作处    作者:    浏览:2258次
《江苏省盐城市2022年面向国内外部分高校引进优秀毕业生（第三批）工作公告》发出后，得到了社会广泛关注，报名踊跃。由于报名系统拥堵，部分考生反映无法正常在线报名，经研究，决定延长盐城市2022年面向国内外部分高校引进优秀毕业生（第三批）报名时间。
网上报名截止时间由2022年4月30日18:00延长到2022年5月10日18:00。其余事项不变，欢迎考生报名。网址：http://www.hsyf.gov.cn/p/5419.html，报名链接：http://221.231.11.120:8001/Home/ExamHome?examid=09220424150220。
特此公告。
中共盐城市委组织部
中国盐城市委机构编制委员会办公室
盐城市人力资源和社会保障局
盐城市政府国有资产监督管理委员会
2022年4月30日